
「ほんのきもち」買取実績

買取数 買取金額

1 R4.3.22 ～ R4.3.31 R4.4.1 221冊 168冊 ¥3,122 168冊 ¥3,122

2 R4.4.1 ～ R4.4.20 R4.4.22 501冊 285冊 ¥9,625 453冊 ¥12,747

3 R4.4.21 ～ R4.5.6 R4.5.9 336冊 177冊 ¥2,468 630冊 ¥15,215

4 R4.5.7 ～ R4.5.12 R4.5.13 406冊 308冊 ¥3,408 938冊 ¥18,623

5 R4.5.13 ～ R4.6.7 R4.6.8 910冊 580冊 ¥10,038 1518冊 ¥28,661

6 R4.6.8 ～ R4.6.20 R4.6.21 387冊 243冊 ¥2,335 1761冊 ¥30,996

7 R4.6.21 ～ R4.7.5 R4.7.7 336冊 132冊 ¥1,053 1893冊 ¥32,049

8 R4.7.6 ～ R4.7.26 R4.7.26 931冊 454冊 ¥7,064 2347冊 ¥39,113

9 R4.7.27 ～ R4.9.2 R4.9.5 393冊 101冊 ¥2,263 2448冊 ¥41,376

10 R4.9.3 ～ R4.9.30 R4.10.4 910冊 537冊 ¥9,253 2985冊 ¥50,629

11 R4.10.1 ～ R4.10.31 R4.11.1 731冊 180冊 ¥2,649 3165冊 ¥53,278

12 R4.11.1 ～ R4.11.10 R4.11.11 516冊 180冊 ¥4,031 3345冊 ¥57,309

13 R4.11.11 ～ R5.1.11 R5.1.12 526冊 342冊 ¥5,129 3687冊 ¥62,438

14 R5.1.12 ～ R5.2.8 R5.2.9 347冊 66冊 ¥1,347 3753冊 ¥63,785

15 R5.2.9 ～ R5.3.29 R5.3.30 571冊 333冊 ¥6,543 4086冊 ¥70,328

16 R5.3.30 ～ R5.4.6 R5.4.7 443冊 91冊 ¥1,088 4177冊 ¥71,416

17 R5.4.7 ～ R5.4.20 R5.4.21 461冊 233冊 ¥4,763 4410冊 ¥76,179

18 R5.4.21 ～ R5.6.5 R5.6.6 514冊 235冊 ¥1,906 4645冊 ¥78,085

19 R5.6.6 ～ R5.6.21 R5.6.22 654冊 113冊 ¥2,242 4758冊 ¥80,327

20 R5.6.22 ～ R5.8.1 R5.8.2 317冊 231冊 ¥3,570 4989冊 ¥83,897

21 R5.8.2 ～ R5.8.29 R5.8.30 174冊 66冊 ¥4,144 5055冊 ¥88,041

22 R5.8.30 ～ R5.9.26 R5.9.27 368冊 256冊 ¥4,701 5311冊 ¥92,742

23 R5.9.27 ～ R5.10.24 R5.10.25 179冊 140冊 ¥4,316 5451冊 ¥97,058

24 R5.10.25 ～ R5.11.23 R5.11.24 295冊 128冊 ¥3,164 5579冊 ¥100,222

25 R5.11.24 ～ R5.12.21 R5.12.22 298冊 152冊 ¥3,221 5731冊 ¥103,443

26 R5.12.22 ～ R6.1.16 R6.1.17 278冊 93冊 ¥3,005 5824冊 ¥106,448

27 R6.1.17 ～ R6.2.20 R6.2.21 421冊 162冊 ¥2,222 5986冊 ¥108,670

28 R6.2.21 ～ R6.3.17 R6.3.18 215冊 110冊 ¥778 6096冊 ¥109,448

29 R6.3.18 ～ R6.4.18 R6.4.19 333冊 259冊 ¥6,541 6355冊 ¥115,989

30 R6.4.19 ～ R6.5.9 R6.5.10 370冊 234冊 ¥10,702 6589冊 ¥126,691

31 R6.5.10 ～ R6.6.13 R6.6.14 516冊 304冊 ¥9,461 6893冊 ¥136,152

32 R6.6.14 ～ R6.7.1 R6.7.2 414冊 226冊 ¥7,653 7119冊 ¥143,805

33 R6.7.2 ～ R6.7.22 R6.7.29 693冊 380冊 ¥6,752 7499冊 ¥150,557

34 R6.7.23 ～ R6.8.13 R6.8.14 450冊 161冊 ¥2,206 7660冊 ¥152,763

35 R6.8.14 ～ R6.9.4 R6.9.10 324冊 197冊 ¥6,409 7857冊 ¥159,172

36 R6.9.5 ～ R6.10.15 R6.10.16 420冊 315冊 ¥9,411 8172冊 ¥168,583

37 R6.10.16 ～ R6.11.20 R6.11.21 326冊 127冊 ¥4,976 8299冊 ¥173,559

38 R6.11.21 ～ R6.12.18 R6.12.24 251冊 192冊 ¥9,786 8491冊 ¥183,345

39 R6.12.19 ～ R7.1.23 R7.1.24 428冊 291冊 ¥6,005 8782冊 ¥189,350

40 R7.1.24 ～ R7.2.2 R7.2.3 327冊 284冊 ¥47,412 9066冊 ¥236,762

41 R7.2.3 ～ R7.3.9 R7.3.10 547冊 287冊 ¥20,104 9353冊 ¥256,866

42 R7.3.10 ～ R7.4.16 R7.4.17 443冊 357冊 ¥12,873 9710冊 ¥269,739

累計
№ 回収期間 集荷日 集荷数 買取数 買取金額


